



Özel şahısların kayıt işlemleri hakkında bilgiler (Form P)

Federal Noterler Odası, Federal Noterler Tüzüğü'nün 78 fıkra 2,78a maddeleri uyarınca Merkezi Tedbir Kütüğü'nü yönetir. Amaç, vesayet davalarına bakan mahkemelerin mevcut tedbir belgeleri (tedbir vekaletnamesi ve vasi tayini, hasta talimatı ile bağlantılı olarak) hakkında hızlı ve güvenilir bir şekilde bilgi edinmeleridir. Bu sayede vatandaşın ve adli makamların yararına olmak üzere gereksiz vasi atamaları yapılmayarak vatandaşın istekleri en iyi şekilde dikkate alınır.

Kayıt işlemleri

Merkezi Tedbir Kütüğü'ne yapılan kayıt işleminin ayrı **bir işlem olan vekaletname, vasi tayini ya da hasta talimatı işlemi ile bağlantılı yoktur**. Hukuki bağlamdaki sorularınız için lütfen noteriniz ya da avukatınıza başvurunuz.

Geçerli bir tedbir vekaletnamesi vermiş olmanız durumunda bu tedbir vekaletnamesinin Merkezi Tedbir Kütüğü'ne kaydı için özel şahıslara yönelik bilgi formu (Form P) yolu ile ya da elektronik ortamda **indirimli ücret uygulamasına tabi olarak www.vorsorgeregister.de** adresi üzerinden başvuruda bulunabilirsiniz.

Her bir vekalet veren / tayin eden için ayrı bir bilgi formunun doldurulması gerekmektedir. Başvuru formunu lütfen anlaşılır ve eksiksiz bir şekilde doldurun Tüm doldurulması zorunlu bölümler * işareti ile belirtilmiştir. Başvuru formunu imzalayarak posta yolu ile Merkezi Tedbir Kütüğü (ZVR), Postfach 08 01 51, 10001 Berlin adresine gönderiniz. Bize tedbir vekaletnamesi ya da tayin belgesinin kendisini göndermeyiniz. Bu belge bizim tarafımızdan dosyaya alınmamaktadır!

Başvuru dilekçeniz yerine ulaştıktan sonra kaydedilecek verileri gözden geçirebileceğiniz ve muhtemel **düzeltilmeleri yapabileceğiniz** bir veri kontrol belgesi ve fatura alırsınız. Kayıt ücretinin hesaba yatırılması ile birlikte tedbiri vekaletname ya da tayin belgeniz kayıtlara geçer ve yetkili mahkemeler

tarafından edinilebilirler. Kayıt yapıldığına dair bir teyit belgesi ve ZVR kartınızın (**ZVR-Card**) tarafınıza iletilmesi ile birlikte işlemler tamamlanmış olur.

Kayıt masrafları

Kayıt işleminin maliyetini karşılamak üzere ücret alınır. Yapılan ödeme **bir defaya mahsus olup** bu şekilde, **kaydın sürdürülmesi ve mahkemelere yapılan her bir bilgilendirme işlemi de karşılanmış sayılır**. Posta yolu ile yapılan bildirimlerde kayıt ücreti 16,00 Avro olup, borç kaydı yolu ile hesabınızdan çekilmesine (Lastschriftverfahren) onay vermemeniz durumunda 18,50 Avro olarak hesaplanır. Kayda geçen vekil kişi sayısı birden fazla ise her bir diğer vekil kişi için ilaveten 3,00 Avro talep edilir. İnternet üzerinden yapılan bildirimlerde ücretlendirme 3,00 Avro indirimli olup her bir vekil kişi için ilaveten alınan ücrete 0,50 Avro daha eklenir.

Tedbir belgesi bilgileri (1-4 numaralı başlıklar)

Başlık 1: Tedbir vekaletnamesi ya da vasi tayininin tertip tarihinin belirtilmesi zorunludur.

Başlık 2: Tedbir belgesinin kapsamına ilişkin bilgiler vasi tayininden sorumlu mahkemenin vekaletname içeriğini erken aşamada değerlendirme sürecini kolaylaştırır.

• **Mal varlığına dair işlemler mallar üzerine yetki sahibi olma, taahhüt altına girme ya da mahkemeler, resmi makamlar ve diğer kamu mercileri önünde mal varlığı**

konularında hareket etme yetkisini içermektedir. Tedbir vekaletnamesi Tapu Dairesine gösterilecek ise, vekaletname resmi onaylı olmalıdır. Vekaletnamenin Ticaret Kayıt Kütüğüne işlenmesi durumunda da resmi onay gerekmektedir. Tüketici kredilerinin alınabilmesi için noter tarafından hazırlanan bir vekaletname gerekmektedir.

- **Sağlık tedbirleri ile ilgili işlemler** örneğin hasta dosyasına bakabilmeyi ve ziyaret hakkını içermektedir. Vekil kişinin sağlık muayenesi, tedavi ya da tıbbi müdahale için onay vermesi Medeni Kanun'un (BGB) 1904. maddesinin 1. fıkrasının 1.cümlesine göre tehlike içeren belli durumlarda bu görev alanının vekaletnamede özellikle belirtilmiş olmasını gerektirmektedir. Bu onaya izin verilmemesi isteniyorsa (tedavinin yarıda bırakılması) ise BGB md. 1904, fıkra 5, cümle 2 uyarınca bunun da vekaletnamede de belirtilmiş olması şart koşulmaktadır.
- **İkamet tespiti** ile ilgili işlemler özgürlüğü sınırlayıcı ya da özgürlüğü bağlayıcı önlemleri de içerebilir (örneğin özgürlüğü bağlayıcı şekilde barındırmak ya da bir kurumda, yurtdışı ya da diğer bir kurumda mekanik tedbirler, ilaçlar ya da başka yöntemlerle özgürlüğü bağlayıcı uygulamada bulunmak). Yatılı bakıma alınma kapsamında vekil kişi ayrıca vekalet verenin doğal iradesine karşı da olsa sağlığına karşı önemli bir zarar oluşturma olasılığına karşı gerekli görülen **tıbbi müdahaleye** onay verebilmektedir. Fakat bunun için vekil kişinin, vekalet veren kişinin hürriyetini bağlayıcı ya da kısıtlayıcı tedbir ve zoraki bir tıbbi tedavisine vekalet verenin yerine izin verme yetkisinin (BGB md. 1906 fıkra 1, 3 ve 4) vekaletnamede özellikle belirtilmiş olması gerekmektedir. Bunun için ayrıca vasi davasını gören mahkemenin de izin vermesi gereklidir.

Başlık 3: Vasi tayini yolu ile mahkeme tarafından yapılacak bir vasi tayininde söz sahibi olursunuz. Vasi tayini belgenizde ayrıca vesayet altında yaşamın düzenlenmesine dair istekler de tespit edilebilir. **Hasta talimatı** ile şuuru kaybetme gibi nedenlerden ötürü karar verme yetisinin kaybolması durumlarında tıbbi tedavi ile ilgili istekler dile getirilebilir.

Başlık 4: Burada, tedbir belgesinin bulunduğu yere dair kısa bilgiler paylaşılabilir.

Vekalet verenin / Tayin edenin bilgileri (Başlık 5-14)

Şahsınıza ilişkin bilgileri verirken **özen göstermeniz** rica olunur. Bu bilgiler daha sonra tedbiri belgenizin yerinin bulunmasında **olmazsa olmaz** öneme sahiptir.

Ödeme şekli ile ilgili bilgiler (Başlık 15-17)

Gerekli harçların hesabınızdan **borç kaydı** yoluyla çekilmesini istiyorsanız lütfen gerekli bilgileri verin. Fatura akabinde **havale** etme yolunu da seçebilirsiniz. Bunun için kayıt **ücretine 2,50 € zam yapılır.**

Vekil kişi / önerilen vasinin bilgileri (Başlık 18-26)

Vekil kişinin / önerilen vasinin gerekli durumlarda zaman kaybetmeden tespit edilebilmesi için önceden kaydettirilmiş olmaları önemle tavsiye edilir. Şahısların kendi kişisel verilerine ilişkin haklarının korunması açısından , güvenilen kişi olarak belirlenen her kişiye kayıtlı ilgili bilgi verilir ve bu verileri her zaman sildirebileceği hakkında bilgilendirme yapılır.

İkinci sayfada "P" başlıklı veri formunda bir vekil kişi /önerilen vasinin belirtilmesi mümkündür. Daha çok vekil kişi / vasi önerisinde bulunma talebiniz olursa bunun için **Özel Şahıslar İçin Vekil / Vasi Ek Formu** "PZ"i kullanmanız rica olunur.

Sonradan yapılan değişiklikler

İlgili bildirimlerinizi yaparken sonradan yapılan değişikliklerde, kayıt teyit belgenizde tarafınıza iletilmiş olan **sicil ve işlem sayısını** belirtmeniz rica olunur. Örneğin, vekil kişinin veya önerilen vasinin adres değişikliği de bu şekilde bildirilebilmektedir fakat değişiklik talebi ancak vekalet verenin başvurusu üzerine dikkate alınır.

Vermiş olduğunuz tedbir vekaletini feshetmek istediğinizde bunu vekilinize açıklamanız ve teslim edilmiş olan vekaletnameyi geri almanız zorunludur. Vekaletnamenin feshi, Merkezi Tedbir Kütüğü'ne de bildirilmelidir.

